
Ogłoszenie nr 510129873-N-2019 z dnia 27-06-2019 r. 

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji: „Pełnienie funkcji 
Kierownika Budowy nad realizacją Projektu Rowerem po żelaznym szlaku” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Projekt pn.: Rowerem po żelaznym szlaku jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 537017-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. 
Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 
4785350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Pełnienie funkcji Kierownika Budowy nad realizacją Projektu Rowerem po żelaznym szlaku” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IKI.271.16.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi Kierownika Budowy związanej z nadzorem nad prawidłową realizacją inwestycji pn.: 
„Rowerem po żelaznym szlaku”. zwanym dalej Inwestycją. 2) Pełnienie funkcji kierownika budowy zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) nad Inwestycją , realizowaną w ramach odrębnych umów, zawartych w wyniku 
oddzielnych czterech postępowań na budowę ścieżki rowerowej, podzielonej na cztery odcinki (zwane dalej „podetapami”), polega między 
innymi na: • kierowania realizacją robót budowlanych, sporządzanie i przechowywanie dokumentacji z działalności nadzorczej, • 
podejmowania decyzji związanych z realizacją robót budowlanych w zakresie udzielonych kompetencji; • rozwiązywania jakichkolwiek 
problemów i sporów powstałych w trakcie realizacji robót budowlanych na jakichkolwiek płaszczyznach; • współpracy z Inżynierem projektu w 
zakresie: uzgadniania rozwiązań technicznych nie wynikających wprost z projektu, zgłaszanie robót zamiennych i dodatkowych, zamówień 
dodatkowych itp., przekazywania na bieżąco dokumentów budowy • wspierania Zamawiającego we wszystkich czynnościach technicznych, 
administracyjnych związanych z realizacją robót budowlanych; • monitorowania postępu robót poprzez sprawdzanie ich rzeczywistego 
zaawansowania; • kontrolowania przestrzegania przez Wykonawców zasad BHP i utrzymanie porządku na terenie budowy; • wykonywania 
innych czynności, o których mowa w niniejszym OPZ oraz wzorze umowy stanowiących załączniki do SIWZ; • uczestnictwa w ewentualnych 
kontrolach w zakresie prawidłowości realizacji Projektu. 3) Pełny zakres obowiązków Kierownika Budowy, został ujęty we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, a także w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71247000-1

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/05/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 147967.48 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: F.H.U. TREXAR inż. Mirosław Kiwerc 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Myśliwska 41 



Kod pocztowy: 44-268 
Miejscowość: Jastrzębie- Zdrój 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 90660.35 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



Drukuj


